
 

Důležité informace pro žadatele MŮJ KLUB 2025 
 

 

 

Na základě častých dotazů a vzhledem k přetrvávajícím programovým potížím (chybovým hláškám a jiným 

nesrovnalostem) v systému rejstříku sportu NSA je nutné, aby si všichni žadatelé o dotaci Můj klub 2025 

zkontrolovali údaje v rejstříku sportu u svého SDH.  

 

Nesprávně uvedené, neaktualizované nebo neúplné údaje jsou nejčastějším důvodem chybné 

kategorizace sportovce nebo jeho úplného vyřazení z žádosti o dotaci. 

 

 

Kontrola uvedených údajů u všech sportovců, na které chcete žádat: 

 

 
 

 

1) Pohlaví – u některých sportovců je uvedeno opačné pohlaví 
 

Jedná se o systémovou chybu, kterou NSA v současné době řeší, ale na podání žádosti to nemá 

vliv. 

 

2) Sportovní odvětví – neplatný údaj 86.99 přepište na odvětví 86.2 – požární sport.  
 

Pokud neprovedete aktualizaci sportovního odvětví, sportovec se Vám do žádosti o dotaci nenačte. 

 

3) Četnost sportování (týdně) 

• 1 a vyšší – sportovci kategorie K1.1 

• 2 a vyšší – sportovci kategorie K1.2, K2.1 a K2.2 
 

Pokud nezadáte u nesoutěžícího sportovce kategorie K1.2 (ročník 2009 – 2006) číslo 2 a vyšší, 

sportovec nebude kategorizován nebo se Vám do žádosti o dotaci vůbec nenačte. V této kategorii 

lze žádat pouze na sportovce, kteří splňují podmínku pravidelné četnosti sportování mim. 2x týdne. 

 

4) Počet účastí na soutěžích – SK/TJ 

• 0 – sportovci kategorie K1.1 a K1.2 

• 6 – sportovci kategorie K2.1 a K2.2 

 

5) Počet účastí na soutěžích – Svaz 

• 0 – sportovci kategorie K1.1 a K1.2 

• 6 – sportovci kategorie K2.1 a K2.2 
 

Pokud nemáte u sportovce v políčku Počet účastí na soutěžích – Svaz uvedené číslo 6, sportovec 

se Vám do žádosti o dotaci nezařadí do kategorie K2. 



 

V případě, že v centrální evidenci vašeho SDH máte sportovce řádně označeného (Sportovec + Sportovec 

s 6 účastmi) a přesto nemáte svazem potvrzenou účast, neprodleně kontaktujte SH ČMS na e-mailové 

adrese mujklub@dh.cz. 

 

Potvrzení účasti provedeme v nejkratší možné době na základě křížové kontroly údajů v centrální 

evidenci vašeho SDH, poté Vám zašleme prostřednictvím e-mailu potvrzení o zápisu. 

 

 
 
Kontrola přidělené kategorie v přehledu vašich sportovců, na které žádáte: 
 

 
 

• Přidělená kategorie – pokud kategorie neodpovídá nebo není přidělena, zkontrolujte nejprve 
údaje uvedené u konkrétního sportovce. 
 
 
 

Žádost o dotaci podávejte až ve chvíli, kdy budou všichni sportovci zařazeni do správných kategorií 
na základě ověřených údajů. Jinak hrozí, že se připravíte o nemalé finanční prostředky.  
 
Za kontrolu údajů před podáním žádosti odpovídá SDH. 
 

Nenechávejte kontrolu a podání žádosti na poslední chvíli, abychom vám mohli včas 
pomoci s odstraněním případných chyb, které by vás mohly připravit o nemalé 
finanční prostředky. 
 
Ukončení příjmu žádostí: 31. 1. 2025, do 12:00 hod.  
 
 
 
Kontakt za SH ČMS v případě svazem nepotvrzené účasti na soutěžích: mujklub@dh.cz 
 
Pro ostatní dotazy nás neváhejte kdykoli kontaktovat: 
 

Tereza Říhová, 702 196 880, rihova@dh.cz 
 

Josef Orgoník, 602 731 808, orgonik@dh.cz 

mailto:mujklub@dh.cz
mailto:mujklub@dh.cz
mailto:rihova@dh.cz
mailto:orgonik@dh.cz

